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7 lipca 2026

Władze Suzuki Korona Handball z wizytą u marszałek
Renaty Janik

Marszałek Renata Janik spotkała się dzisiaj w naszym Urzędzie z przedstawicielami
Zarządu Suzuki Korona Handball – prezesem Michałem Chwalińskim oraz
członkiem Zarządu Krzysztofem Demko. Głównym celem spotkania było przekazanie
podziękowań za zaufanie, życzliwość oraz realne wsparcie, jakiego Samorząd
Województwa udzielił drużynie w tym roku. To partnerstwo napędza nie tylko
szczypiornistki w walce o najwyższą klasę rozgrywek, ale także doskonale promuje
cały region.

Współpraca, za którą dziękowali włodarze klubu, nabrała oficjalnego wymiaru w lutym
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bieżącego roku. To właśnie wtedy, tuż przed ligowym starcie z zespołem ENEA Piłka Ręczna
Poznań (mecz 14. kolejki w ramach Ligi Centralnej Kobiet), uroczyście zainaugurowano
współpracę polegającą na promocji regionu poprzez marketing sportowy. Samorząd
przeznaczył na ten cel 100 tys. zł, a umowa obowiązuje do końca 2026 roku.

Na dowód wdzięczności i na pamiątkę zakończonego sezonu, przedstawiciele Klubu
przekazali marszałek Renacie Janik upominki: oficjalne zdjęcie kieleckich szczypiornistek
oraz starannie przygotowany, pamiątkowy album uwieczniający najpiękniejsze momenty i
sportowe emocje z dotychczasowych rozgrywek. Dopełnieniem tych prezentów była
wygodna bluza w tradycyjnych barwach Korony Handball Kielce. Te symboliczne podarunki
to szczery wyraz uznania dla zaangażowania marszałek Renaty Janik w rozwój kobiecego
sportu w regionie.

Jak podkreślała w lutym marszałek Renata Janik, szczypiornistki są znakomitymi
ambasadorkami regionu, pokazującymi Świętokrzyskie jako miejsce pełne pasji, ambicji i
pozytywnej energii.

Dzięki temu porozumieniu, zawodniczki z dumą noszą herb i nazwę Województwa
Świętokrzyskiego na swoich strojach meczowych i treningowych. Kieleckie szczypiornistki
angażują się w różne akcje społeczne – odwiedzają szkoły, prowadzą treningi i konkursy dla
dzieci, zachęcają najmłodszych do zdrowego stylu życia. Ponadto, wizerunek zawodniczek
wykorzystywany jest w materiałach wideo realizowanych w najpiękniejszych zakątkach
województwa – perełkach turystycznych, co stanowi świetną wizytówkę Świętokrzyskiego w
całej Polsce.

Sportowe emocje i promocja regionu połączyły siły – Województwo
Świętokrzyskie zagra z Suzuki Korona Handball

Galeria zdjęć
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